
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591. http://www.council.sofia.bg

до
СТОЛИЧНИЯ ОБЩИНСКИ

СЪВЕТ

ДОКЛАД
от

Столична община
Входящ №

Ей® СОА22-ТД26-15773-[3]
Регистриран на 07.09.2023

За npoeepKa:https’.//sofia.bg/registry-report

IIII Illi.Illlllllll III Illi nil
Николай Стойнев- общински съветник

Стефан Марков-общински съветник

ОТНОСНО: Продължаване срока на ликвидация на „Метрострой“ ЕАД- в 

ликвидация.

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

Съгласно чл. 2, ал. 1 от Закона за публичните предприятия, публични 

предприятия са търговските дружества с над 50 на сто общинско участие в капитала 

или в които общината по друг начин упражнява доминиращо влияние. ..Метрострой;’ 

ЕАД- в ликвидация е общинско търговско дружество, в което Столична община има 

сто процента участие в капитала и представлява публично предприятие по смисъла на 

Закона за публичните предприятия.

С Решение № 959 на Столичния общински съвет от 15.12.2022 г. е продължен 

определения с Решение № 36 по Протокол № 45 от 13.01.2022 година на Столичен 

общински съвет срок на ликвидацията на .,Метрострой" ЕАД- в ликвидация, с ЕИК: 

000638469 до 31.12.2023 година. С цел обезпечаване на ликвидационното 

производство, срокът на ликвидацията следва да бъде продължен.
Докладът се издава в 2 (два/ екземпляра - / (един/ за класиране в У АСО и I (един/ за адресата и се

изпраща на адресата на хартиен носител и чрез АИССОС.
Приложението се сканира.



УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ.

Във връзка с гореизложеното и на основание чл.266, ал.2 от Търговския закон, 

чл. 23. ал. 1, т. 11 от Наредбата за реда за учредяване и упражняване правата на 

общината в публични предприятия и търговски дружества с общинско участие в 

капитала и чл.21, ал.1. т.23 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация. Ви предлагаме Столичният общински съвет да вземе решение съгласно 

приложения към настоящия доклад проект.

ПРИЛОЖЕНИЯ:

1.Проект за решение на Столичния общински съвет.

С УВАЖЕНИЕ, /

.....-frf........
НИКОЛАЙ СТОЙНЕВ 

LZ \

....................................

СТЕФАН МАРКОВ

Докладът се издава в 2 (два) екземпляра — / (един) за класиране в У АСО и / (един) за адресата и се
изпраща на адресата на хартиен носител и чрез АИССОС.

Приложението се сканира.



СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33. Тел. 93 77 591. http:, www.council.sofia.bg

ПРОЕКТ!

РЕШЕНИЕ №.......

на Столичния общински съвет

от...........

За Продължаване срока на ликвидация на ..Метрострой" ЕАД- в ликвидация.

На основание чл.266, ал.2 от Търговския закон, чл. 23, ал. 1. т. 11 от Наредбата 

за реда за учредяване и упражняване правата на общината в публични предприятия и 

търговски дружества с общинско участие в капитала и чл.21, ал.1, г.23 и ал.2 от Закона 

за местното самоуправление и местната администрация.

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

РЕШИ:

1. Продължава определения с Решение № 959 по Протокол № 67 от 15.12.2023 

година на Столичен общински съвет срок на ликвидацията на ..Метрострой" ЕАД- в 

ликвидация, с ЕИК: 000638469 до 31.12.2024 година.

2. Задължава ликвидатора на „Метрострой" ЕАД - в ликвидация да предприеме 

необходимите действия за вписване на промяната по т.1 в Търговския регистър и 

регистъра на юридическите лица с нестопанска цел към Агенцията по вписванията.

3. Възлага на кмета на Столична община да сключи допълнително споразумение 

към договора за възлагане на ликвидацията, с избрания с т.З от Решение № 446 по 

Докладът се издава в 2 (два) екземпляра - / (един) за класиране в УАСО и I (един) за адресата и се
изпраща на адресата на хартиен носител и чрез АИССОС.

Приложението се сканира.



Протокол № 36 от 22.07.2021 г. на Столичен общински съвет ликвидатор на 

..Метрострой” ЕАД - в ликвидация, съобразно т.1 от настоящото решение.

4. Задължава ликвидатора на ..Метрострой” ЕАД - в ликвидация периодично, до 

10-то число на месеца следващ всяко тримесечие, да информира Столичен общински 

съвет за етапа на процедурите по ликвидация на дружеството.

Настоящото решение е прието на___заседание на Столичния общински съвет,

проведено на 20__г., Протокол № от 20__ г. и е

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния

общински съвет:
[Георги Георгиев]

Докладът се издава в 2 Idea) екземпляра - / (един) за класиране в У АСО и I (един) за адресата и се
изпраща на адресата на хартиен носител и чрез АИССОС.

Приложението се сканира.


